1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Xã Quang Trung, ngày 02 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đổi mẫu dấu UBND xã Quang Trung, huyện An Lão

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng con dấu và Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023

sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP, Nghị định số

99/2016/NĐ-CP, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP.

Căn cứ Thông tư số 44/2017/TT-BCA ngày 20/10/2017 của Bộ Công an

quy định về mẫu dấu của cơ quan, tổ chức và chức danh Nhà nước.

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 00275/2024/ĐKMCD

ngày 14 tháng 6 năm 2024 của Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội, công an thành phố Hải Phòng.

Uỷ ban nhân dân xã Quang Trung thông báo sử dụng mẫu dấu mới đến

các cơ quan, đơn vị biết, giao dịch và liên hệ công tác. Mẫu dấu mới có giá trị sử

dụng từ ngày 01/8/2024.

MẪU DẤU MỚI CỦA

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG

Uỷ ban nhân dân xã Quang Trung, huyện An Lão trân trọng thông báo

đến các cơ quan đơn vị được biết./.

Nơi nhận
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Thơm

		2024-08-02T10:15:51+0700
	Việt Nam
	Trần Xuân Thơm <tranxuanthom.qt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-02T10:21:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-02T10:21:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!